materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 272,73 

(duecentosettantadue/73) oltre IVA a norma di legge, graverà sui fondi di 

funzionamento del dottorato in Scienza e Tecnologia dei Bio e 

Nanomateriali (identificativo progetto U-Gov 

SMN.DOTAZ.DOTT.STBN.COFINESTERNI); 

DECRETA 

ART. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare, in conformità a quanto disposto dalla L.